



בשבעה באוקטובר 23 נרעד עולמנו. במשך ימים שלמים ניצבנו בפני מתקפה ואימה שכמותן לא ידע העם היהודי מאז חשכת ימי השואה. מוכי הלאה מהשנאה והפרעות, מהאכזריות שלא הבחינה בין עולל לבין קשיש, בין אם או אב לבין ילד או נערה. נדהמים ממסע הרג ששרף בתים על יושביהם, שטבח ברבבות צעירות וצעירים. דלות המילים מכדי לתאר את עומק השבר והזוועה שאחזה בנו. והנה, בחלוף שנה... כל כך קשה לומר את צמד המילים הזה ועוד יותר קשה להבין ולהפנים אותן. בחלוף שנה, השבר עוד כאן במלוא עוזו ונוראותו. למעלה ממאה חטופים נמצאים במנהרות המוות שבסי חמאס, ועשרות אלפי אזרחים עדיין פליטים בארצם מפונים מבתיהם, ואינם יכולים לשוב אליהם.

והנה בחלוף שנה, עם בוא יום השנה לציון השביעי לאוקטובר, אנו ניצבים אל מולו עם כל כך הרבה שאלות שנותרות ללא מענה. כיצד נציין מאורע היסטורי שעודנו פצע פתוח ומדמם. כיצד נדבר על מה שהיה כאשר העתיד לוט בערפל כה כבד? כיצד ניתן מקום לאבל ולזכרון בעודנו מתמודדים עם האתגרים הכבירים שעוד לפתחנו.

דווקא בשעה הזו, כמילותיו היפות עד כאב של יחזקאל רחמים, נשאב אל קרבנו רסיסים של תקווה עמומה ושיירי נחמה. לצד הכאב הגדול, ניתן מקום גם לתקווה ולנחמה - כך ניסינו וכך נמשיך בארץ עיר למצוא את הטוב, היפה והמחבר. לשנה שתהא טובה יותר, רכה יותר ויפה יותר.

אנחנו כאן - נמשיך לעשות ונמשיך להאמין, אורי

זקוקים לנחמה

ילקוט מאגד לפעולות זיכרון קהילתיות לציון ה-7/10 למנהלי קהילות

לא נתפס שכבר עברה שנה.

איך ניתן מקום לאבל ולזכרון הקהילתי כאשר עוד ישנם אהובים שלנו שנלחמים ועוד רבים שחטופים בעזה?

לשאלות האלו ניסינו לתת מקום בילקוט 'זקוקים לנחמה' המאגד לפעולות זיכרון קהילתיות קטעי גות, שירים, מערכי חשיבה וטקסים, מעגלי שיח והצעות ללימוד קהילתי. אנו מניחים אותו כאן מתוך אמונה שחיבור קהילתי מחזק, מנחם ונותן כוחות להמשיך ולצעוד קדימה, בתקווה לימים טובים יותר.



להורדת הקובץ בחינם

לחצו כאן <<

אחרי שנה לא פשוטה מקווים ומקוות שהשנה הקרבה תהיה שנת שלום, שמחה, ברכה ושכל אהובינו יחזרו.



ארגון ארץ עיר מהווה פלטפורמה מקצועית, ארגונית וכלכלית המאפשרת ומעודדת השפעת תושבים על המרחב שלהם. אנחנו חוברים לתושבים המעוניינים ליצור שינוי בסביבתם ומסייעים להם להתארגן, לרכוש כלים מקצועיים ולפגוש שותפים למטרה, תוך הגברת תחושת המסוגלות שלהם ליצור ערים שטוב לחיות בהן. אנחנו דוגלים בתפיסת עולם קהילתית הגורסת כי שינויים חברתיים עמוקים וארוכי-טווח בערים דורשים עבודה רב מגזרית מקומית, אזורית וארצית. אנחנו מחברים מגוון שותפים לכל המיזמים שלנו ומובילים התערבויות אשר יוצרות שפה משותפת, מטרות משותפות ואיגום משאבים בין כלל בעלי העניין. כיום אנו מלווים 66 יזמים ומנהיגים חברתיים מקצרים בצפון ועד מצפה רמון בדרום. כולם מנתבים את הכוחות שלהם לעשייה לטובת המפונים, הנפגעים ולהתמודדות עם שגרת המלחמה.

